АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                          № 45

О признании утратившим силу постановление администрации Кировского
городского округа Ставропольского края

Администрация Кировского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского

городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 года

№ 90 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении

муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношение,  возникшие с 01 января 2024 года .

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края                                                         М.А. Цекапибзов

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник финансового
управления администрации                                                           Г.В. Самохвалова

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Кировского
муниципального округа Ставропольского края